Banyuwangi 68419, selanjutnya disebut sebagai PENJAMIN, bertanggung jawab dan dengan tegas terikat
pada PANITIA PENGADAAN BARANG/ JASA PT. PERKEBUNAN NUSANTARA XII, IALAN
RAJAWALI NO. 44 SURABAYA, selanjutnya disebut PENERIMA IAMINAN atas uang sejumlah Rp.
145.000.000,00 (seratus empat puluh lima juta rupiah).

2. Maka kami, TERIAMIN dan PENJAMIN dengan ini mengikatkan did untuk melakukan pembayaran iumlah
tersebut di atas dengan baik dan benar bilamana TERIAMIN tidak rnemenuhi kewajiban dalam
melaksanakan pekerjaan JASA GRAB LOADER TMA 2023 KEBTIN MUMBUL PAKET III (W[.

[...]

SPPBJ/N0L212A?3/0[62 tanggal 17 Aptil 2023 untuk pelaksanaan pelelangan pekeriaan JASA GRAB
LOADER TMA 2023 KEBUN MUMBUL PAKET III (WIL. PONDOK SELATAN SIDOMULYO, KOTTA
BLATER) yang diselenggarakan oleh PENERIMA JAMINAN"

3. Surat Jaminan ini berlaku selama 227 (dua ratus dua puluh tujuh) hari kalender dan efektif rnulai dari
tanggal 17 April 2023 sampai dengan tanggal 29 November 2023.

4. |aminan ini berlaku apabila :

a. TERJAMIN tidak menyelesaikan pekeriaan tersebut pada waktunya dengan baik dan benar sesuai
dengan ket€ntuan dalam Kontrak;